
 عراق: رهبر جریان صدر عراق در سخنانی 
نسبت به تلاش برخی طرف‌ها برای فتنه انگیزی 
میان شیعیان این کشور با حمله به مقرهای حزب‌ 
اسامی( هشدار داد.مقتدی  »الدعوه« )دعوت 
صدر، رهبر جریان صدر در توییتی در واکنش به 
حملات مسلحانه اخیر به چند مقر حزبی نوشت: 
درحالی که ما در آستانه ورود به محرم الحرام 
هستیم، برخی از کینه توزان امام حسین علیه 
السلام و اهل بیت با استفاده از خشونت و سلاح 
علیه برخی مقرها درصدد ایجاد فتنه »شیعی – 

شیعی« هستند.

 کره جنوبی: آمریکا که سیاست افزایش تنش 
در شرق آسیا را دنبال می‌کند زیردریایی هسته‌ای 
خود را یک روز پس از تهديد کره شمالی، وارد 
آب‌های کره جنوبی کرد.کورت کمپبل، هماهنگ 
کننده هند و اقیانوس آرام کاخ سفید، این سفر 
نادر را که پس از اعلام آن در بیانیه‌ای مشترک در 
جریان نشست بین یون سوک یول، رئیس جمهور 
کره جنوبی و جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در 
ماه آوریل در واشنگتن، مورد انتظار بود، تایید کرد.

 آمریکا: یک اشتباه تایپی کوچک باعث شد 
میلیون‌ها ایمیل نظامی و حساس آمریکا برای 
کشور مالی که متحد روسیه است، ارسال شود.
میلیون‌ها ایمیل نظامی و حساس آمركيا حاوی 
اطلاعات بسیار مهم به دلیل یک اشتباه تایپی 
جزئی به كشور مالی فرستاده شده‌اند. مالی 
کشوری در غرب آفریقا است که متحد روسیه 
است. این اشتباه اطلاعات بسیار حساسی از جمله 
اسناد دیپلماتیک، اظهارنامه مالیاتی، رمز عبور و 

جزئیات سفر افسران ارشد را فاش کرده است.

 عربستان: رئیس‌جمهور ترکیه در سفر به 
عربستان و دیدار با ولی‌عهد این کشور، چندین 
توافقنامه با طرف سعودی امضا کرد. »محمد 
بن سلمان« ولی‌عهد‌ سعودی، در کاخ »السلام« 
شهر جده عربستان سعودی از »رجب طیب 
اردوغان« رئیس‌جمهور ترکیه استقبال کرد. 
شبکه »الاخباریه« عربستان سعودی نیز گزارش 
داد که پس از پایان مراسم استقبال رسمی از 
اردوغان، مذاکرات رسمی دو طرف در خصوص 
 همکاری‌ها و روابط دوجانبه سعودی - ترکی 

آغاز شد. 

 ژاپن: نیروی هوایی ژاپن و فرانسه با هدف آنچه 
بهبود مهارت‌های تاکتیکی و تعمیق همکاری 
دفاعی خوانده‌شده است، برای نخستین بار 
رزمایش مشترک برگزار خواهند کرد.در بیانیه 
نیروی هوایی ژاپن آمده است: نیروی هوایی ژاپن با 
نیروی هوافضای فرانسه رزمایش مشترکی به این 
شرح برگزار خواهد کرد؛ انجام مانورهای دوجانبه 
به منظور توسعه مهارت‌های تاکتیکی و تعمیق 

همکاری دفاعی.

 یونان: مقامات یونان اعام کردند که آتش‌ 
جنگل‌های شمال آتن را برای دومین روز فرا گرفته 
است.مقامات یونان اعلام کردند که آتش‌سوزی 
تشدید شده و جنگل‌های شمال آتن را برای 

دومین روز فرا گرفته است.

استمرار شکنجه در زندان‌های بحرین 
سازمان عفو بین الملل در گزارشی اعلام کرد که 
شکنجه بازداشت شدگان بحرینی در زندان‌های آل 

خلیفه ادامه دارد.
 سازمان عفو بین‌الملل اخیرا در گزارشی اعلام کرد 
که مقامات بحرینی به محدودیت آزادی بیان و 
اعتراضات و بازداشت افراد به دلیل استفاده از حق 
آزادی بیان ادامه می‌دهند. آن‌ها اقدامات کافی 
برای رسیدگی به بحران آب و هوا انجام نداده‌اند و 
محدودیت‌های زیادی در زمینه دسترسی کودکان 
بدون تابعیت به خدمات بهداشتی ایجاد کرده است. 
مقامات بحرینی با عدم ارائه مراقبت‌های پزشکی 
کافی برای بازداشت‌شدگان، حقوق آن‌ها را نقض 
کرده‌اند و مسئولان زندان نیز عامدانه سهل‌انگاری 
پزشکی علیه زندانیان به عنوان یک اقدام تنبیهی 
اعمال می‌کنند.بر اساس گزرش سایت ائتلاف 14 
فبرایر بحرین، بازداشت شدگان  در زندان‌های آل 
خلیفه در معرض انواع شکنجه‌هایی هستند که 
شکنجه‌شدگان در  این زندان‌ها توسط انگلیس و 
سایر کشورهای مدعی حقوق بشر آموزش دیده‌اند.
بازداشت‌شدگان بحرینی همچنین با رفتارهای 
غیرانسانی از جمله بی‌توجهی پزشکی، تاخیر در 
دریافت درمان و محرومیت از تماس با اعضای 
خانواده مواجه هستند.این درحالی است که مرکز 
حقوق بشر بحرین اعلام کرد که 120 مورد نقض 
حقوق بشر در ماه ژوئن در مناطق مختلف بحرین 
صورت گرفته است.این مرکز حقوق بشر در گزارش 
ماهانه خود اعلام کرد که این نقض حقوق بشر 
شامل تخلفاتی از جمله هشدار امنیتی، هجوم به 
منازل، ایجاد ایست بازرسی در بیش از 15 منطقه 
به ویژه » الدراز« و » السنابس« بوده و این درحالی 
است که مقامات بحرینی 15 نفر را احضار و 8 نفر 
را بازداشت کرده‌اند.این درحالی است که رسانه‌های 
مختلف اخیرا اعلام کردند که آل خلیفه به سلسله 
بازداشت‌های خودسرانه جوانان بحرینی در مناطق 

مختلف به دلایل سیاسی ادامه می‌دهد.

نیمچه گزارش

در حالی سرزمین‌های اشغالی همچنان با موجی از 
اعتراض‌های خیابانی و البته ناتوانی رژیم صهیونیستی 
در برابر مقاومت مواجه است که هرتزوگ رئیس رژیم 
صهیونیستی در سفری رسمی راهی واشنگتن شده تا 
در کنار دیدار با بایدن رئیس جمهور آمریکا در جلسه 

مشترک مجلس سنا و کنگره سخنرانی کند.
آمریکایی‌ها در حالی رژیم صهیونیستی را نماد و الگویی از 

دموکراسی و حقوق بشر آمریکایی در منطقه می‌نامیدند 
که سایر کشورها باید از آن الگو بگیرند که در ماه‌های 
اخیر موج گسترده اعتراضات خیابانی در سرزمین‌های 
اشغالی  علیه ساختار حاکم بر این رژیم که با سرکوب 
گری گسترده همراه بوده است در کنار جنگ قدرت 
شدید میان سیاسیون و نیز رفتارهای افراط گرایانه سران 
صهیونیست از شهرک‌سازی گرفته تا دیکتاتوری و قدرت 
طلبی یک جانبه که عملا حقوق بشر و دموکراسی ادعایی 
غرب را زیر سوال برده و دروغین بودن ادعای آنها برای 
الگو سازی رژیم صهیونیستی را بر همگان آشکار ساخته، 
هزینه‌های سنگینی برای آمریکا و حامیان اروپایی این 

رژیم به همراه داشته است. این وضعیت موجب شده تا از 
یک سو در اقدامی نادر اروپایی‌ها، انتقاد از رفتارهای افراط 
گرایانه نتانیاهو اعضای کابینه‌اش را در پیش گرفته‌اند و 
از سوی دیگر آمریکا در حالی هرتزوگ را برای مشورت و 
رسیدن به راهکار رهایی این رژیم از بحران‌های داخلی و 
خارجی گسترده دعوت کرده است که همزمان از پذیرش 

ملاقات با نتانیاهو سر باز زده است.
 به عبارتی دقیق تر این اقدام آمریکا برگرفته از 
نگرانی‌های شدید آنها از وضعیت فروپاشیده و رو به 
زوال رژیم صهیونیستی است که موجب شده تا در کنار 
تقلا برای نجات این رژیم از این بحران‌ها دوری از کابینه 

افراطی نتانیاهو را بخشی از این طراحی دانسته در حالی 
که نبود عقلانیت و قوه عاقله در سایر جریان‌های سیاسی 
که حتی آمریکا را از تغییر در ساختار سیاسی برای نجات 
رژیم صهیونیستی از فروپاشی ناامید ساخته موجب شده 
تا اجبارا هرتزوگ را به عنوان فردی به دور از هر کدام 
از جریان‌های سیاسی این رژیم به کاخ سفید دعوت 
نمایند که خود سندی بر زوال شدید رژیم صهیونیستی 
در داخل و خارج می‌باشد. البته نباید نادیده گرفت که 
آمریکا همچنان این رژیم را کانون حمایت‌های خود در 
منطقه می‌داند و تسلیح آن علیه فلسطینی‌ها از ابعاد سفر 

هرتزوگ به آمریکا می باشد.

یادداشت

گزارش

منابع خبری در حالی از سفر رئیس رژیم صهیونیستی به آمریکا برای دیدار با 
رئیس جمهوری این کشور خبر دادند که همزمان گزارش‌ها از موج گسترده 
اعتراضات علیه نتانیاهو و ساختار حاکم بر این رژیم در سرزمین‌های اشغالی 

حکایت دارد.
شبکه الحره اعلام کرد که اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی اراضی 
اشغالی را به مقصد آمریکا ترک کرد.  هرتزوگ در سخنانی در فرودگاه گفت: 
دیدار با جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا باعث خوشحالی من است، او دوست 
واقعی اسرائیل است و خوشحالم که حتی در گفت‌وگو با بنیامین نتانیاهو وی 
تعهد آمریکا به امنیت اسرائیل، مبارزه با ایران و همکاری نزدیک‌تر در زمینه‌های 
امنیتی و اقتصادی را تکرار کرد. همزمان نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی 
هشدار داد کابینه نتانیاهو با تلاش برای تصویب تغییرات قضایی بحث‌برانگیز، در 

حال از بین بردن اتحاد با آمریکاست.
به گزارش »تایمز اسرائیل«، لاپید این اظهارات را در نشست »یش عتید« حزب 
مخالف تحت هدایت خود بیان کرد. وی استدلال کرد کابینه نتانیاهو با تلاش 
برای تصویب تغییرات قضایی بحث‌برانگیز اتحاد با آمریکا را از بین می‌برد. در 
این میان تصاویر و ویدئوهای منتشر شده در شبکه های اجتماعی گروهی از 
معترضان صهیونیست را در داخل ساختمان بورس این رژیم نشان می دهد.پیش 
از این رسانه ها گزارش دادند که معترضان مسیر منتهی به ساختمان بورس و 
راههای منتهی به وزارت جنگ این رژیم در شهر تل آویو را مسدود کرده اند. 
معترضان همچنین دست های خود را با لوله های پلاستیکی در برابر ساختمان 

وزارت جنگ رژیم صهیونیستی به صورت زنجیره ای بسته اند.
تجمع اعتراضی دیگری نیز در برابر سندیکای مشاغل رژیم صهیونیستی هم 
اکنون درحال برگزاری است تا اعضای آن به پیوستن به اعتراضات ترغیب شوند.
در همین حال، برخی گزارش ها از حمله موافقان لایحه تغییرات قضایی با 
یک دستگاه خودرو به معترضان به این لایحه در جاده "531" در تل آویو 
و زخمی شدن یکی از معترضان خبر داده اند.معترضان نیز حرکت اعتراضی 
گسترده و سراسری خود را »روز مقابله« نامگذاری کرده اند و انتظار می رود 
که هرچه از طول روز بگذرد بر شدت و گستردگی اعتراضات افزوده شود.
مخالفان طرح تغییرات قضایی »بنیامین نتانیاهو«، روز »اعتراض« و »آشوب« 
 را با تجمع‌های اعتراضی در مقابل ساختمان‌های امنیتی و نهادهای مالی 

در تل‌آویو آغاز کردند.

کمیته برگزاری تظاهرات در سرزمین‌های اشغالی  تجمع‌های اعتراضی را تحت 
عنوان »روز ملی مخالفان«، نسبت به روند قانون‌گذاری طرح تغییرات قضایی 
توسط کابینه »بنیامین نتانیاهو« آغاز کردند؛ این کمیته پیش‌تر اعلام کرده 
بود که این هفته، هفته اعتراض و »روز آشوب« در سراسر سرزمین‌های اشغالی 

خواهد بود.
پایگاه اینترنتی شبکه »المیادین«، به نقل از رسانه‌های صهیونیستی گزارش 
داد: امروز تظاهرات گسترده‌ای در سرزمین‌های اشغالی، با هدف ایجاد اختلال 
در بسیاری از ایستگاه‌های قطار، حمل ونقل عمومی، پایگاه‌های اینترنتی و 
برنامه‌های کاربری در جریان است و معترضان در مقابل ساختمان‌های حکومتی 

تجمع کرده‌اند.
براساس گزارش‌های رسانه‌ای، بسیاری از راه‌های اصلی تل‌آویو در آنچه »روز 
ملی مخالفان« نام‌گذاری شده، بسته شده است؛ همچنین ورودی ساختمان 
وزارت جنگ بسته شد و موج گسترده‌ای از اعتراض‌ها به رژیم اشغالگر آغاز شده 
است.طبق این گزارش‌ها، مخالفان طرح تغییرات قضایی نتانیاهو اعتراضات را 
از منطقه امنیتی »کریاه« که ساختمان نهادهای کلیدی رژیم صهیونیستی در 

تل‌آویو همچون وزارت جنگ را در خود جای داده، آغاز کرده‌اند.
به گفته رسانه‌های صهیونیستی، روز اعتراض  با مشارکت هزاران تظاهرکننده  
آغاز شده و مخالفان در تل‌آویو دسترسی به بورس را مختل کرده‌اند؛ آن‌ها با 
نصب بنری تحت عنوان »ما اقتصاد را نجات می‌دهیم« از اولین اختلال مالی 

در سرزمین‌های اشغالی رونمایی کردند. معترضان همچنین ساختمان بورس 
تل آویو را به محاصره خود درآورده‌اند. در میانه افزایش نیروهای نظامی و 
پلیس رژیم اشغالگر در خیابان‌ها، روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« 
ساعتی پیش گزارش داد که یکی از تظاهرکنندگان مخالف کابینه نتانیاهو بر اثر 
زیرگیری خودرو در نزدیکی منطقه رعنانا به شدت مجروح شده است. ۶۷ درصد 
از شهرک نشینان صهیونیست ساکن در فلسطین اشغالی نگرانی خود را نسبت 

به خطر احتمال آغاز جنگ داخلی در این رژیم ابراز داشته‌اند. 
از سوی دیگر سردبیر روزنامه رأی الیوم نوشت: »ویدئوی مین‌گذاری شده جدید 
حزب‌الله، خواب را از چشمان ژنرال‌های اسرائیلی ربود و مقاومت بدون شلیک 
حتی یک موشک و تنها با یک ویدئو شش دقیقه‌ای، پیروزی جدیدی را برای 

خود رقم زد«.
 پیام ویدئویی جدید و شش دقیقه‌ای حزب‌الله لبنان به رژیم صهیونیستی که 
با عنوان »لا غالب لکم« )کسی بر شما غلبه نخواهد کرد( در حال و هوای 
سالگرد جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ )حرب تموز( منتشر شد، به صراحت 
توانمندی‌های این جنبش مقاومت را که به اذعان مقامات صهیونیست دیگر 
چیزی از یک ارتش کمتر ندارد، به رخ رژیم صهیونیستی کشاند. رژیمی که این 

روزها ارتش آن بشدت از فرسایش قدرت بازدارندگی خود در رنج است.
»عبدالباری عطوان« سردبیر روزنامه الکترونیکی »رأی الیوم«،‌ با انتشار یادداشتی 
در این خصوص نوشت: یکشنبه شب پیش، در حالی که به صورت زنده در برنامه 
هفتگی »بین قوسین« در شبکه المنار حضور داشتم تا درباره تشدید تنش‌ها در 
مرز لبنان با فلسطین اشغالی صحبت‌کنم، با پخش یک ویدئوی شش دقیقه‌ای 
غافلگیر شدم. ویدئویی که گروه رسانه‌ای »الاعلام الحربی« در لبنان تحت 
عنوان »لا غالب لکم« )کسی بر شما غلبه نخواهد کرد( منتشر کرد و مراحل 
حمله به یک سایت اسرائیلی، تخریب کامل آن، برافراشتن پرچم حزب الله بر 
ویرانه‌های آن و انداختن پرچم تیپ ویژه »گولانی« به عنوان قوی‌ترین تیپ در 
ارتش اشغالگر را به نمایش گذاشت.این نویسنده و تحلیلگر فلسطینی افزود: 
این غافلگیری برای من خوشایند بود؛ زیرا با مهارت و دقت بالایی همراه بود و 
بیانگر وجود برنامه‌ جدید مقاومت لبنان است که در درجه نخست، بازدارندگی را 
تقویت می‌کند و برنامه‌های نبرد بعدی را آشکار می‌کند که مهمترین آن، انتقال 
از دفاع به حمله، افزایش سطح آمادگی، به دست گرفتن ابتکار عمل و عدم 

منتظر ماندن برای شلیک گلوله اول از جانب دشمن است.

میزبانی  یک  محورهای 
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به دنبال ورود غیرقانونی یک هیأت فرانسوی به شمال 
شرق سوریه و دیدار با گروه‌های جدایی‌طلب، وزارت 
خارجه سوریه بیانیه‌ای شدیداللحن علیه پاریس صادر 

کرد.
وزارت امور خارجه سوریه، به ورود غیرقانونی هیأتی از 
اعضای وزارت خارجه فرانسه به خاک سوریه واکنش 
نشان داد.یک مقام وزارت خارجه این کشور در واکنش 
به این اقدام گفت سوریه »به‌شدت ورود غیرقانونی 
هیأتی از وزارت خارجه فرانسه به خاک خود را که 
نقض آشکار قوانین و پروتکل‌های بین‌المللی است، 
محکوم می‌کند.« در ادامه این بیانیه آمده است: »دیدار 
هیأتی فرانسوی با گروه‌های جدایی‌طلب و جدایی‌خواه 
نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه است و 
بار دیگر نقش خرابکارانه و دشمنی شدید فرانسه با 
سوریه و دست‌داشتن کامل  این کشور در تجاوزات علیه 
سوریه با حمایت از گروه‌های تروریستی و شبه‌نظامیان 

جدایی‌طلب را نشان می‌دهد.«
این مقام سوریه در ادامه یادآور شد که دولت فرانسه 
برای مبارزه با تروریسم باید با همکاری کشور سوریه 
اقدام کند و نه با همکاری گروه‌های جدایی‌طلب.

رسانه‌های محلی سوریه، هفته‌ گذشته، خبر داده 
بودند هیأتی فرانسوی وارد شمال شرق سوریه شده 
و با شبه‌نظامیان کُرد موسوم به »نیروهای دموکراتیک 
سوریه« )قسد( و »اداره خودمختار شمال و شرق 

سوریه« دیدار و گفت‌و‌گو کرده است.
براساس گزارش‌های منتشرشده، ۱۰ زن و ۱۵ کودک 
داعشی که در اردوگاه‌های شمال شرق سوریه تحت 

بازداشت قرار داشتند، به این هیأت تحویل داده شدند.
خبر دیگر در حوزه سوریه آنکه دولت عراق اعلام کرد 
که بغداد به دنبال مراکز جدیدی برای صادرات نفت 
است و یکی از گزینه‌های آن بندر بانیاس سوریه است. 
از سوی دیگر روزنامه ینی شفق ترکیه گزارش داد که 
آمریکا قصد دارد 2500 نیروی نظامی در شمال سوریه 
و مجاورت مرز عراق مستقر کند.به نوشته این روزنامه، 
آمریکا »تهدیدات فزاینده از سوی روسیه و  ایران« را 
بهانه این اقدام خود قرار داده و هفته گذشته در نشست 
ناتو در لیتوانی اعلام کرده که قصد اعزام این تعداد 
نیرو را دارد.یک مقام وزارت دفاع آمریکا روز یکشنبه 
به آسوشیتدپرس گفت که در حال حاضر ۹۰۰ سرباز 

آمریکایی در سوریه مستقر هستند.
روزنامه ینی شفق اما نوشت که تهدیدات روسیه و 
ایران بهانه و هدف اصلی آمریکا از اعزام نیروهای 
جدید، پشتیبانی بیشتر از شبه‌نظامیان کُرد است.این 
روزنامه همچنین خبر داد که آمریکا دهها محموله 
ساح به شمال سوریه فرستاده، از جمله سامانه‌های 
 راکتی »هیمارس« را در استان دیرالزور مستقر 

کرده است. 
همچنین هفته گذشته کاروانی متشکل از ۶۰ کامیون 
حامل سلاح و سوخت و تجهیزات لجستیکی و ۴۰ 
کامیون حامل ساح‌های سنگین وارد پایگاه نظامی 
آمریکا در استان الحسکه سوریه شده است. تلویزیون 
رسمی سوریه نیز به نقل از منابع محلی گزارش داد که 
آمریکا سامانه راکتی هیمارس را در بزرگترین پایگاه 

نظامی خود در دیرالزور مستقر کرده است.

هشدار دمشق به حمایت فرانسه از تروریست‌های تجزیه طلب
وزیر دفاع در حال کناره‌گیری انگلیس اذعان کرد که 
کشورش و دیگر متحدان غربی، به جنگ اوکراین به 
چشم یک "لابراتوار جنگی" برای آزمایش تسلیحات 

و فنآوری‌های جدید علیه ارتش روسیه نگاه می‌کنند.
 بن والاس، وزیر دفاع انگلیس که چند روز پیش 
تصمیمش برای استعفا از وزارت دفاع انگلیس در 
آینده نزدیک را اعلام کرد، در یک سخنرانی گفت که 
جنگ در اوکراین یک "لابراتور جنگی" برای سربازان 
اوکراینی و متحدان غربی آن است که در آن فن‌آوری 
و تسلیحات جدید را برای جنگیدن با نیروهای روسیه 

آزمایش می‌کنند.
همچنین فرمانده ارشد ارتش انگلیس نیز گفت که این 
ارتش دست به مهندسی معکوس خودروهای جنگی 
روسی که در این جنگ تصرف شدند برای یادگیری 
اسرار آنها می‌زند. تونی راداکین، فرمانده ارشد ارتش 
انگلیس در یک سخنرانی گفت که کشورش خودروهای 
زرهی روسی که در اوکراین توقیف شدند را تجزیه و 
تحلیل می‌کند تا درس‌هایی درباره دفاع از خودش در 

برابر حملات در آینده فرا بگیرد.
خبر دیگر از اوکراین آنکه وزرای خارجه روسیه و ترکیه 
در یک تماس تلفنی در خصوص گزینه‌های دیگر ارسال 
غلات به کشورهای نیازمند در پی پایان توافق غلات 
گفت‌وگو کردند. همچنین ارتش روسیه در واکنش به 
حمله روز گذشته ارتش اوکراین به پل کریمه، پایگاههای 
کی‌یف را که برای حمله به مواضع روسیه مورد استفاده 
قرا رمی‌گرفت، منهدم کرد.وزارت خارجه چین ضمن 
ابراز امیدواری برای حرکت مسکو و کی‌یف به سمت 

راهکار سیاسی و عدم حمله به غیرنظامیان، خواستار 
گفتگو برای تمدید توافق صادرات غلات از اوکراین شد. 
سخنگوی کاخ ریاست‌جمهوری روسیه گفت منطقه 
اجرای توافق غلات از سوی رژیم کی‌یف برای اهداف 
نظامی مورد استفاده قرار می‌گیرد.»دیمیتری پسکوف« 
سخنگوی کاخ ریاست‌جمهوری روسیه در پاسخ به 
پرسشی درباره آینده »توافق غلات« بدون مشارکت 
روسیه هشدار داد »مخاطرات امنیتی در پی خواهد 
داشت و این موضوع باید در نظر گرفته شود«. وی 
افزود: نمی‌دانیم چه کسی و چه کشور‌هایی آماده قبول 
مسؤولیت این خطرات هستند. »دیمیتری پولیانسکی« 
معاون اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل شامگاه 
دوشنبه )۱۷ ژوئیه( در نشست شورای امنیت این 
سازمان گفت اوکراین بیش از یک ارتش و تقریباً همه 
تسلیحات خود را از زمانی که از شرکت در مذاکرات 
خودداری کرد، از دست داده است.  نماینده دائم چین 
در سازمان ملل با ارائه یک چارچوب چهار‌ ماده‌ای برای 
اوکراین تاکید کرد، دیپلماسی تنها راه‌حل بحران کی‌یف 
است. در این میان وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد که 
سرویس اطلاعاتی این کشور هیچ مشارکت و نقشی در 
حمله اخیر اوکراین به پل شبه جزیره کریمه نداشته 
است.این کشور »اتهامات روسیه مبنی بر دست داشتن 
سرویس‌های اطلاعاتی بریتانیا در حمله به پل روسیه به 
کریمه را رد کرد«.یک سخنگوی وزارت خارجه انگلیس 
با انتشار ایمیل به این رسانه تصریح کرد: »این گمانه‌زنی 
بی اساس از سوی روسیه است و ما با اظهارنظر بیشتر 

در این باره، به آن اعتبار نخواهیم داد«.

جنگ اوکراین آزمایشگاه تسلیحات غربی است

تشدید بحران‌های داخلی رژیم صهیونیستی همزمان با سفر هرتزوگ به آمریکا 

خیابان‌ها در تسخیر معترضان نتانیاهو

در اقدامی مغایر با تمام قوانین بین المللی و در راستای خودخواهی‌های 
خودبرترپندارانه انگلیسی، پارلمان انگلیس لایحه جنجال برانگیز مهاجرتی را که 
مانع از درخواست پناهندگی مهاجرانی می‌شود که به طور غیرقانونی وارد این 

کشور شده اند، تصویب کرد.
قانون مهاجرتی جدید انگلیس مرحله‌ای کلیدی برای ریشی سوناک، نخست 
وزیر محافظه کار انگلیس که مقابله با مهاجرت غیرقانونی را اولویت خود قرار 

داده است، محسوب می‌شود.
نخست وزیر انگلیس وعده داده است که ورود مهاجران غیرقانونی را به انگلیس 
از طریق کانال مانش متوقف کند. در سال ۲۰۲۲، بیش از ۴۵ هزار مهاجر 
بااستفاده از قایق‌های کوچک وارد سواحل انگلیس شدند که یک رکورد محسوب 
می‌شود. از ابتدای امسال بیش از ۱۳ هزار مهاجر غیرقانونی از این کانال عبور 
کرده اند.این قانون که انتقاد‌های گسترده‌ای را در انگلیس و همچنین از سوی 
سازمان‌های بین المللی برانگیخته است، از درخواست پناهندگی مهاجرانی که 
به طور غیرقانونی وارد خاک انگلیس شده اند، جلوگیری می‌کند.به علاوه دولت 
انگلیس می‌خواهد که این مهاجران پس از بازداشت به سرعت به کشور مبدا یا 
به کشور ثالثی مانند رواندا که از آنجا می‌آیند، منتقل شوند.لندن سال گذشته 

قراردادی با رواندا در مورد انتقال مهاجران غیرقانونی به آنجا منعقد کرد. اما هنوز 
هیچ اخراجی به این کشور انجام نشده است. نخستین پرواز برنامه ریزی شده 

برای ژوئن ۲۰۲۲ پس از تصمیم دادگاه حقوق بشر اروپا لغو شد.
اواخر ماه ژوئن، دستگاه قضایی این پروژه را غیرقانونی اعلام کرد، اما دولت فورا 
به این حکم اعتراض کرد.لایحه مهاجرت هفته‌ها در پارلمان متوقف شد، زیرا 
مجلس اعیان خواستار اصلاحات متعددی به ویژه محدودیت‌هایی در بازداشت 
کودکان و محافظت در برابر برده‌داری مدرن شده است. این لایحه باید به 
تائید شاه چارلز سوم برسد تا به قانون تبدیل شود.جاستین ولبی، اسقف اعظم 
کانتربری که عضو مجلس اعیان انگلیس است، از مخالفان سرسخت این قانون 
است.او در جریان مناظره‌ها گفت: »نمی دانم این قانون چگونه توقف قایق‌های 
مهاجران را امکان پذیر می‌کند. من چیزی نشنیده ام که مرا متقاعد کند.« خبر 
دیگر در حوزه پناه‌جویان آنکه ان‌بی‌سی‌نیوز در گزارشی تحقیقی افشا کرد: 
مرکز بازداشت پناهجویان در آمریکا که بسیاری از سازمان‌های حقوق بشری 

آن را غیرقانونی می‌دانند، وضعیت هولناکی را برای مهاجران بازداشت شده 
در آنها به وجود آورده است.حامیان پناهجویان گفتند که یک مرکز بازداشت 
مخصوص مهاجران در ایالت لوئیزیانا که سال‌ها بخاطر مراقبت درمانی ناکافی، 
جای خواب کثیف و بدرفتاری با بازداشتی‌ها مورد انتقاد قرار گرفته، از زمان 
وعده مقام‌های مهاجرتی برای بهبود اوضاع، هنوز در برطرف کردن این مسائل 
اقدامی نکرده است.افراد بازداشتی در »مرکز اصلاح وین« در آبادی بزرگی به نام 
»وین پریش« و همچنین حامیان و وکلایی که در این مرکز حضور داشتند، بیان 
کردند که بازداشتی‌ها در آنجا آب آشامیدنی ندارند و در معرض تهدید دائمی 
سلول انفرادی و دسترسی محدود به پزشک حتی در شرایط وخیم هستند.

حامیان پناهجویان اعلام کردند که جمعیت در این مرکز بالا رفته و شرایط 
بد برغم تضمین‌های آژانس »اعمال مهاجرت و گمرک ایالات متحده« در سال 
گذشته مبنی بر نوسازی و کاهش تعداد تخت‌ها، همچنان مانند قبل است.یک 
پناهجوی کلمبیایی ۳۷ ساله که به مدت ۶ ماه در این مرکز بوده و در ماه آوریل 
آزاد شده است، گفت که وی دل‌دردهای مداوم شدیدی را تجربه می‌کرده و این 
مشکل شایعی بین بازداشتی‌ها در مرکز وین بوده است. وی افزود: افراد مریض 

می‌ماندند و آنها )مسئولان مرکز( اهمیتی نمی‌دادند.

خنجر پارلمان انگلیس زیر گلوی پناه‌جویان

سید مهدی لنکرانی


